
https://www.century21.ru/nedvizhimost/perm-
prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-29m2-
99-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры 29м²,
9/9 этаж
2 599 999 ₽

 29м²   9   1

Пермь г., Свердловский, Клары Цеткин ул., 19

 
Мазунин Максим
Николаевич
Эксперт

+7 (902) 471-02-36
mazunin.maksim@century21.ru

Продается квартира на 9 этаже площадью 29 м2 с косметическим ремонтом.
Хорошая входная дверь. Пластиковые окна. Удобная планировка: просторная
комната с французским балконом, в коридоре есть место для хранения одежды
и других вещей. Дом малосемейного типа. Идеальный вариант для молодой
семьи! Также подходит для аренды с доходом 16 тыс. в месяц. Тихое и
комфортное место, вдали от шумных улиц. При этом вся социальная и торговая
инфраструктура находится в шаговой доступности. Всего 10 минут пешком до
ул. Мильчакова и ул. Куйбышева. До Чкалова и Комсомольского проспекта
также можно дойти без особого труда. В шаговой доступности все основные
продуктовые сетевые магазины, аптеки, спортивный клуб, бассейн БМ и
стадион ЗВЕЗДА. Дом привязан к де... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/perm-prodaza-1-
komnatnoi-kvartiry-29m2-99-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

71
-0

2-
36

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

71
-0

2-
36

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

71
-0

2-
36

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

71
-0

2-
36

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

71
-0

2-
36

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

71
-0

2-
36

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

71
-0

2-
36

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

71
-0

2-
36

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

71
-0

2-
36

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

71
-0

2-
36

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

71
-0

2-
36

https://www.century21.ru/nedvizhimost/perm-
prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-29m2-
99-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры 29м²,
9/9 этаж
2 599 999 ₽

 29м²   9   1

Пермь г., Свердловский, Клары Цеткин ул., 19

 
Мазунин Максим
Николаевич
Эксперт

+7 (902) 471-02-36
mazunin.maksim@century21.ru

Продается квартира на 9 этаже площадью 29 м2 с косметическим ремонтом.
Хорошая входная дверь. Пластиковые окна. Удобная планировка: просторная
комната с французским балконом, в коридоре есть место для хранения одежды
и других вещей. Дом малосемейного типа. Идеальный вариант для молодой
семьи! Также подходит для аренды с доходом 16 тыс. в месяц. Тихое и
комфортное место, вдали от шумных улиц. При этом вся социальная и торговая
инфраструктура находится в шаговой доступности. Всего 10 минут пешком до
ул. Мильчакова и ул. Куйбышева. До Чкалова и Комсомольского проспекта
также можно дойти без особого труда. В шаговой доступности все основные
продуктовые сетевые магазины, аптеки, спортивный клуб, бассейн БМ и
стадион ЗВЕЗДА. Дом привязан к де... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/perm-prodaza-1-
komnatnoi-kvartiry-29m2-99-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

71
-0

2-
36

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

71
-0

2-
36

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

71
-0

2-
36

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

71
-0

2-
36

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

71
-0

2-
36

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

71
-0

2-
36

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

71
-0

2-
36

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

71
-0

2-
36

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

71
-0

2-
36

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

71
-0

2-
36

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

71
-0

2-
36


